Az 568/2022. (XII. 23.) Korm. rendelet alapjan kibocsatott hatosagi
ellendrzésre jogosito érvényes hatosagi igazolvanyok

Somogy Varmegyei Kormanyhivatal

Vezetéknév Keresztnév Igaz?lvény , I’gazolv,ény,
szama ervenyesseg vege

Acs RICHARD AB161703 2026.12.31
ACSNE TANCSIK KITTI AB219121 2026.12.31
AGFALVI MIHALY PETER AB203935 2026.12.31
AGH ZOLTAN AB160457 2026.12.31
AMBRUSICS FERENC AB160440 2026.12.31
ANTAL GYULA AB160432 2026.12.31
ANTAL GABRIELLA AB171140 2026.12.31
ARVANE PAL KRISZTINA AB161588 2026.12.31
ASZTALOS GYULANE AB160424 2026.12.31
BALASKO ZOLTAN AB160390 2026.12.31
BALLERNE BALAJCZA BEATA AB161026 2026.12.31
BALOGH PETER KAROLY AB160374 2026.12.31
BALOGH ANDORNE AB160382 2026.12.31
BALOGH BRIGITTA AB160705 2026.12.31
BANKO BELA AB160911 2026.12.31
BARANYAI ZSUZSANNA AB160697 2026.12.31
BARANYAINE KRASZNAI ANIKO AINO AB160366 2026.12.31
BARNA ZSOFIA AB161570 2026.12.31
BASA MARIA AB161778 2026.12.31
BEBICS JANOS AB160358 2026.12.31
BEKEFI RITA AB160812 2026.12.31
BEKES LIVIA AB209874 2026.12.31
BELSO HAJNALKA AB161737 2026.12.31
BERES-LUTOR MARIETTA AB203992 2026.12.31
BERES-PIRGI KATALIN AB201335 2026.12.31
BERTOK KATALIN MARTA AB160341 2026.12.31
BICZO ZOLTAN AB160333 2026.12.31
BIKAS ANNA AB209916 2026.12.31
BIRO-BAUER ANIKO AB161562 2026.12.31
BITO IREN AB160317 2026.12.31
BOGDAN ENIKO AB160291 2026.12.31
BOGDAN ARANKA AB160309 2026.12.31
BOGNAR TAMAS AB160283 2026.12.31
BOGNARNE PORGA SZILVIA AB160275 2026.12.31
BOJTOR-HORVATH ERZSEBET AB168724 2026.12.31
BOLCSIKNE VERBOVSZKI ANDREA AB171256 2026.12.31
BOROCZFI ELVIRA AB161554 2026.12.31
BUZSAKI GABOR AB160242 2026.12.31
BUZSAKINE SZILAGYI ANIKO AB160234 2026.12.31
CZAR BARNABAS AB161638 2026.12.31
CZEBE!I KAROLY AB161133 2026.12.31

2024. szeptember 19.




Az 568/2022. (XII. 23.) Korm. rendelet alapjan kibocsatott hatosagi

ellendrzésre jogosito érvényes hatosagi igazolvanyok

Somogy Varmegyei Kormanyhivatal

CZIKLE
CZONEV
CSANK
CSERNELA
CSERNELA
CSERVOLGY
CSICSAINE GROF
CSIKOS-BALLA
CSIMA-MISETA
CSOK

CSONKA
CSORBANE DR. JAKAB
CSORI

DABIS
DANYADI
DARABOS
DECSI

DENES
DERGEZ
DOBOS
DOMA
DOMOTOR
DR. BALAZS
DR. BEDE

DR. BOGDAN
DR. BUZA

DR. CSEICSNER
DR. DEGI

DR. DELI

DR. DOMOTOR
DR. HARTAI
DR. HERNADI
DR. HOFFER
DR. HORVATH
DR. HORVATH
DR. HORVATHNE DR. VARGA
DR. HOSSZU
DR. IMRE

DR. JOZSEF
DR. KADLEC
DR. KOCSIS
DR. KOVACS
DR. KOSZEGI
DR. KRIZSAN

2024. szeptember 19.

MONIKA
BALAZS ISTVAN
RENATA
KATALIN
TAMAS IMRENE
ROLAND TIBOR
AGNES

VIRAG BORBALA
ILDIKO IRMA
BEATA
BRIGITTA

EDIT

DZSENIFER
KATALIN
BOGLARKA
ZOLTANNE
CSABA

KATALIN
TEODORA
VERA

ANDRAS
BALAZS
OLIMBIOS ARPAD
BOGLARKA
TIBOR

LASZLO ISTVAN
JUDIT KINGA
ZOLTAN

OTiLIA

JUDIT

HELGA
DOMONKOS
ROXANA
CSILLA
ZSUZSANNA ILONA
HENRIETT TIMEA
ATTILA
VIKTORIA
KATALIN
ANDRAS LASZLO
CSABA

SZILVIA

ANETT

ANETT ZSUZSANNA

AB169094
AB160226
AB161505
AB161679
AB160887
AB160218
AB160853
AB201368
AB161398
AB160200
AB161489
AB161380
AB219014
AB160945
AB171173
AB160192
AB203901
AB160184
AB161596
AB169185
AB160176
AB160168
AB160564
AB209957
AB160648
AB160143
AB168682
AB161851
AB171330
AB219071
AB161547
AB161364
AB168930
AB161539
AB160127
AB161018
AB160119
AB160937
AB161208
AB161729
AB197442
AB161190
AB168914
AB160101

2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31



Az 568/2022. (XII. 23.) Korm. rendelet alapjan kibocsatott hatosagi
ellendrzésre jogosito érvényes hatosagi igazolvanyok

Somogy Varmegyei Kormanyhivatal

DR. LAKATOS
DR. MARKI

DR. MATE-MARTON
DR. MOLNAR

DR. NAGY

DR. NEMETH

DR. NEMETH

DR. RONAY

DR. ROZSA

DR. SIPOS

DR. SZABO

DR. SZABO

DR. SZELL

DR. szUCS

DR. TAKACS

DR. TOTH

DR. TOTH

DR. VETEK

DR. VINCZENE DARVAS
DR. VOROS

DRAHOS

ERDOSNE TOTH
FABIAN

FARKAS

FARKAS

FARKASNE PONGRACZ
FELDE

FETZER

FLACHNE LEONHARDT
FORK

FORRO

FULOP

FUREDI
FUSTOSNE DR. BUNCSAK
GAALNE SZABO
GADANYI

GALGOCzZI

GARDOS

GASPAR

GELENCSER
GEMESINE CSIMA
GERGELY-TOTH
GOMBOS

GOBOLOS

2024. szeptember 19.

ZOLTAN
MIRELLA
ANNA
KRISZTINA
ZSOLT
HENRIK
KATALIN
TAMAS
KRISZTIAN
ESZTER SARA
DAVID
ZSOLT
CSABA TAMAS
GABOR
BABETT
SZABOLCS
FERENC
PETRA
ADRIENN
GYULA
ZSOLT

EVA

ZOLTAN
CINTIA VIKTORIA
JANOS

EVA

KATALIN EDIT
ZOLTAN
BEATRIX
DOROTTYA
TIMEA
CSABANE
NORA KATALIN
ILDIKO ILONA
TUNDE
ANITA
TUNDE ZSUZSANNA
VERONIKA
EDINA
ZOLTAN
BRIGITTA
GYONGYI
ESZTER
IVETT

AB161356
AB168831
AB161349
AB160085
AB160077
AB160556
AB161182
AB160960
AB168625
AB218958
AB160069
AB160929
AB161653
AB161844
AB171017
AB160051
AB171272
AB161422
AB161513
AB161315
AB161166
AB171249
AB161869
AB204024
AB160044
AB160804
AB219154
AB160036
AB209866
AB197434
AB169219
AB161877
AB209908
AB160481
AB169235
AB161745
AB160028
AB201319
AB197467
AB160010
AB170001
AB219147
AB168856
AB168989

2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
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ellendrzésre jogosito érvényes hatosagi igazolvanyok

Somogy Varmegyei Kormanyhivatal

GOCSEI

GULYAS

GULYAS
GYERMAN
GYORI

GYUGY!I

HAASZ

HAJDU
HAMBUCH
HARACSI

HARAG

HARAK
HARSHAZI

HAZI

HEGEDUS

HEIM

HENCZNE KOZAR
HORVATH
HORVATH
HORVATH
HORVATH
HORVATH
HORVATH
HORVATH
HORVATH
HORVATH
HORVATH
HORVATH-KRECSMAN
HORVATH-SZABO
HUSZAR

IVANICS

IVANNE SZABADKAI
JAGERNE CSERTI
JAKAB-VASAS
JANCSIK
JANDZSO

JANKO
KADARAVEK
KADARAVEKNE GUTTYAN
KAISERNE DR. VIRAG
KAISERNE GACS
KAJZINGER

KALDI

KALI

2024. szeptember 19.

KATALIN
JULIANNA
GABOR ISTVAN
MONIKA
GABOR
ADRIENN
ROBERT
ANGELA

AKOS

GERGO
MATYAS
SZILVIA
BALAZS
SZABOLCS
BALAZS

LIVIA

ANDREA
LORETTA
TUNDE
ZSUZSANNA
TAMAS

o170

LAURA
MARTINA RAMONA
GABRIELLA
ZSOLT

MARK
ZSANETT
KLAUDIA
BALAZS
ADRIENN
ANDREA
ILDIKO

KINGA

LUCA

GABOR
NOEMI
BALAZS
ANDREA

AIDA
BERNADETT RITA
ATTILA

LAJOS TAMASNE
GABRIELLA

AB160796
AB169201
AB161273
AB161604
AB161661
AB201350
AB160820
AB169987
AB169979
AB168567
AB169003
AB169961
AB161828
AB169953
AB168559
AB212381
AB171199
AB219063
AB203984
AB171116
AB169920
AB169938
AB161612
AB161620
AB161448
AB169912
AB169946
AB168542
AB218941
AB169904
AB169896
AB214148
AB168781
AB169011
AB161646
AB169870
AB168633
AB169862
AB169854
AB209965
AB209932
AB169847
AB160622
AB161257

2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31



Az 568/2022. (XII. 23.) Korm. rendelet alapjan kibocsatott hatosagi

ellendrzésre jogosito érvényes hatosagi igazolvanyok

Somogy Varmegyei Kormanyhivatal

KASSAI
KATONA
KAZINCZI
KELLER-CSICSAI
KEPLI
KESZTHELY!I
KESZTHELY!I
KIRALY

KIRNER

KIS-GALI
KIS-KIRALY

KISS

KOCZANNE HEGEDUS
KOCSA-HARI
KOCSIS

KOCSIS

KOCSIS

KODAK
KOLESZAR
KONDACS
KONKOLY
KONRAD
KOSARAS
KOVACS

KOVACS

KOVACS
KOVACS-DECSI
KOVACS-RANCSIK
KRANICZ

KURDI
KUTSCHERA
LAKOS

LAUBENE MESZAROS
LEHNER

LENDER
LIESZKOVSZKY
LUKACS

MAGYAR

MAJER

MAJOR

MAJOR

MAKAI
MARTON-BAKSAY
MARVANYI

2024. szeptember 19.

CSABA
DANIEL

RITA

EVA

ATTILA

SANDOR BARNA
TIBOR

KAROLY ZOLTAN

TAMAS SZILARDNE

ZSUZSANNA
ZSOLT
EVELIN
AGNES
MELINDA
GYULA
GYORGY
EVA
RENATA
TAMAS
KATALIN
SZILVIA
ERIK

KITTI
BETTINA LAURA
ERIKA
ANITA
ZSOFIA
REKA
SZILVIA
JUDIT
ANDREA
TAMAS
ERZSEBET
PETRA
CSABA
GEZA ERNO
DOROTTYA
LASZLO BALAZS
ALEXANDRA
ZOLTAN
BALAZS
MATE
ORSOLYA
CSABA

AB161125
AB203968
AB209882
AB203976
AB169839
AB168971
AB169821
AB169045
AB169813
AB161240
AB161158
AB168773
AB160465
AB210112
AB168526
AB169144
AB161000
AB169797
AB161117
AB168666
AB171215
AB168922
AB160689
AB218933
AB169755
AB169763
AB161232
AB217927
AB169748
AB160739
AB161711
AB161885
AB160986
AB171231
AB168534
AB169730
AB212365
AB169714
AB171082
AB161109
AB169698
AB212043
AB168617
AB169672

2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
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ellendrzésre jogosito érvényes hatosagi igazolvanyok

Somogy Varmegyei Kormanyhivatal

MATE

MATE

MATHENE GOLOBICS
MEDVE
MEISZTERICS
MELEGH

MENES

MESZAROS
MESZLENYI
MEZRICZKYNE TALPAS
MOLNAR

NAGY

NAGY
NAGY-KULCSAR
NAGYNE BUCSEK
NEMETH

NEMETH

NEMETH
NEMETHNE GULYAS
NOVAK

NOMOS

NYARI

NYUL

OLAH
ORBAN-KOVACS
ORSIK
OSZLANCZINE SZENTPETERI
PACSONY!I
PANTOCSEKNE MICZOK
PAPP

PENTZ

PERLAKI

PETESNE ROZSAS
PETROVACZ
POLGARNE PERCZEL
POZSEGA

PUCSKO

RACZ

RADAK

RECSEI

RECSEINE MRAV
ROHACS
ROZSAHEGY!

S. KOVACS

2024. szeptember 19.

ZSOLT
MARIA

SZILVIA KATALIN
ROBERTNE
TAMAS

GABOR DEZSO
TAMAS LASZLO
JuDIT

MELINDA
OTTILIA ERZSEBET
ORSOLYA
TAMAS GABOR
ANDREA

ESZTER

NORA

NORBERT

ERIKA ERZSEBET
ADAM TAMAS
BRIGITTA
CSABA

ENIKO

HEDI ANNA
PETER JANOSNE
KRISZTINA ANNA
BEATA

LASZLO

HELENA

DIANA

TIMEA
KRISZTINA
TIBOR

BALINT

ANITA CLEOPATRA
KRISZTIAN
MARIA LENKE
VIKTOR

DORA

FRIGYES

EVA

MONIKA

ILDIKO
ZSUZSANNA
PETER MIHALY
FERENC

AB169664
AB161034
AB169656
AB171090
AB160531
AB168823
AB169649
AB160598
AB171348
AB169631
AB214155
AB168658
AB171264
AB169052
AB197418
AB212357
AB171322
AB203943
AB169623
AB169615
AB169607
AB161810
AB160978
AB161463
AB219055
AB209890
AB169177
AB217935
AB160499
AB160754
AB169581
AB210104
AB160671
AB169573
AB168997
AB168591
AB169557
AB212639
AB169540
AB219048
AB169532
AB169524
AB169516
AB169136

2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
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Somogy Varmegyei Kormanyhivatal

SAARY

SANDORNE PRAIT
SASVARI

SCHMIDT
SCHMIDT-PREISZNER
SEBOK-SZALMA
SELIGANE VIKIDAL
SEMSI

SIMON-KIS

SIPOS

SIPOS

SIPOS

SOLYMOSSY
SOMOGYI
SOMOGYI

S00Ss

SOOSNE ROZSA
SOTONYI-MAYER
SOROSNE BENE
SOROSNE DR. SCHON
STELLER
STROMAJER-NEMETH
SZABO

SZABO

SZABO

SZABO

SZABO

SZABO

SZALAI

SZALONTAI
SZANYINE CSUPORT
SzZASz

SZENTE
SZIGETVARINE LACZKO
SZIRA

SZOLNOKI
SZORCSIK

SzOKE

SZOKE

SZUTTAI

szUcs

szucs

TAKACS

TAKACS

2024. szeptember 19.

GABOR LEVENTE
KATINKA
SZILVIA

BEATA ZITA
JANOS
ADRIENN JUDIT
ZSUZSANNA
ZITA

ILDIKO
CARMEN
ZOLTAN

ANITA

ANDREA
ZOLTAN
GABRIELLA
EDINA ERZSEBET
JUDIT MELINDA
ZSUZSANNA
ILDIKO

EVA ZSUZSANNA
LASZLO

NERINA
ANDREA
ISTVAN LASZLO
KRISZTIAN
KRISTOF
JOZSEF

CSABA

PETRA

AGNES

SZILVIA
ZOLTAN
MIKLOS
ARANKA GYONGYI
DALMA

ISTVAN

TUNDE
NIKOLETT
KRISZTINA

PAL BELA
JANOS

LAJOS
NORBERT
GABOR

AB219030
AB168815
AB201343
AB199836
AB168765
AB199844
AB169490
AB209940
AB169482
AB169029
AB169466
AB169474
AB161430
AB168906
AB160572
AB219139
AB171181
AB168955
AB160952
AB219006
AB169458
AB168898
AB204008
AB169151
AB169417
AB169425
AB169433
AB169441
AB219162
AB161141
AB219022
AB169409
AB169391
AB171306
AB171165
AB169383
AB218974
AB209858
AB161752
AB160747
AB218982
AB169375
AB203927
AB169367

2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31
2026.12.31



Az 568/2022. (XII. 23.) Korm. rendelet alapjan kibocsatott hatosagi
ellendrzésre jogosito érvényes hatosagi igazolvanyok

TAKACS

TAKACS
TAKACSNE JONA
TANKO
TEMESI-HORVATH
TENICH

TERESTYENYINE SZILAGYI

TOKAI

TOMISA

TOTH

TOTH

TOLGYESI

TOROK

TOROK
TRAUBERNE KUZMA

TROMBITASNE ZADECZKI

TULI
UDVARDY
UJHELY!
VAGNER
VARADI

VARADI

VARGA

VARGA

VARGA

VARGA
VARJAS-BODROG
VASKO

VASS

VEGH

VEGHNE REDEI
VENDEL
VERHAS
VESZNERNE POR
VIDA

VIG

VOLGYESI
VOROS
VUCSETA
VUKMAN
WOLF

2024. szeptember 19.

BEATA
VERONIKA
KATALIN
ADORIJAN
KATINKA
ERIKA
ERZSEBET
TAMAS
GABORNE
ROBERT

EDIT

MONIKA EVA
HENRIETTA KINGA
KATALIN
MELINDA
ILDIKO
ZSUZSANNA
GYULA
ORSOLYA CSILLA
GEzA
ANDREA EVA
VALERIA
ROLAND
SZABOLCS
TIBOR

ATTILA

DORA
KORNELIA EVA
ANITA

ARPAD BALAZS
ANDREA
GYULA
LASZLO

ALIZ VERONIKA
AKOS
ROBERT
TAMAS
EDINA
BALAZS
ANDREA
SANDOR

Somogy Varmegyei Kormanyhivatal

AB160663
AB171298
AB218966
AB169342
AB161224
AB160473
AB169110
AB219113
AB160507
AB169334
AB160630
AB160713
AB169326
AB168716
AB161760
AB169169
AB168732
AB168799
AB171041
AB168864
AB161695
AB160838
AB219105
AB169292
AB161802
AB169300
AB218990
AB171025
AB169086
AB219097
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